
Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů
Zajišťování důkazů

Irsko

  CSCS
Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů
Zajišťování důkazů

Irsko

Úvodní stránka>Obrátit se na soud>Evropský soudní atlas ve věcech občanských>Zajišťování důkazů

UPOZORNĚNÍ: Nařízení Rady (ES) č.  je od 1. července 2022 nahrazeno nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) .
Oznámení učiněná podle nového nařízení jsou k dispozici .

Článek 2 – Dožádané soudy
Soud příslušný k dokazování podle tohoto nařízení:
District Court
1st Floor,
Aras Ui Dhalaigh, Four Courts,
Dublin 7
Tel.: (353-01) 888 6152
Fax: (353-01) 878 3218
e-mail: MaryO'Mara@courts.ie
Kontaktní osoba: paní Mary O'Mara
Místní příslušnost: celostátní
(hrabství Dublin, Louth, Meath, Westmeath, Offaly, Wicklow, Wexford, Longford, Laois, Kildare, Carlow, Kilkenny, Cork, Clare, Limerick, Tipperary, 
Waterford, Kerry, Galway, Roscommon, Mayo, Sligo, Leitrim, Donegal, Cavan, Monaghan).
Článek 3 – Ústřední orgán
Ústřední orgán, který předává informace soudům a hledá řešení veškerých obtíží, které mohou vzniknout:
Courts Service
1st Floor,
Aras Ui Dhalaigh, Four Courts,
Dublin 7
Tel.: (353-01) 888 6152
Fax: (353-01) 878 3218
e-mail: MaryO'Mara@courts.ie
Místní příslušnost: celostátní
(hrabství Dublin, Louth, Meath, Westmeath, Offaly, Wicklow, Wexford, Longford, Laois, Kildare, Carlow, Kilkenny, Cork, Clare, Limerick, Tipperary, 
Waterford, Kerry, Galway, Roscommon, Mayo, Sligo, Leitrim, Donegal, Cavan, Monaghan).
Článek 5 – Jazyky, které mohou být použity pro vyplňování formulářů
Formuláře budou přijímány pouze v angličtině.
Článek 6 – Možné prostředky předávání žádostí a ostatních sdělení
Žádosti mohou být zasílány poštou, faxem nebo e-mailem.
Článek 17 – Ústřední orgán nebo příslušný orgán pověřený rozhodováním o žádostech o přímé dokazování
Circuit & District Court Operations Directorate
Courts Service,
4th Floor Phoenix House,
15 - 24 Phoenix St. North,
Smithfield, Dublin 7
Tel.: +353 1 888 6066/6070
Fax: +(353-01) 888 60 63
e-mail: CCDirectorate@courts.ie
Článek 21 – Dohody nebo ujednání, jejichž stranami jsou členské státy a jež splňují podmínky stanovené v čl. 21 odst. 2
žádné

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

1206/2001 2020/1783
zde

MaryO'Mara@courts.ie

MaryO'Mara@courts.ie

CCDirectorate@courts.ie

Poslední aktualizace: 12/12/2023


